



Türkiye'nin ilk ve tek elektrikli araç mobil şarj istasyonu EVbee, filosunu kuruyor!

Girişim şirketi, 26 milyon TL taleple yatırım turunda

Elektrikli araç kullanıcılarına menzil ve şarj problemlerine karşı mobil hızlı şarj istasyonlardan oluşan sistemler bütünü sunan EVbee, ikinci kez paya dayalı kitle fonlama sahnesinde. Geçtiğimiz yıl fonbulucu platformunda çıktığı birinci yatırım turunda 2 bin 440 yatırımcıdan 7,9 milyon TL fon toplayan girişim, bu kez şirket paylarının %15'inin yatırımcılara arzıyla 26 milyon TL fon talep ediyor. Kampanya için yapılan talep toplama sürecinde 4 bin 616 yatırımcıdan toplam 35 milyon TL'den fazla ön talep alan girişim, ulaşacağı yeni finansmanla ilk filosunu kurarak ülke genelinde yaygınlaşacak. Yatırım turu 22 Eylül 2023'e kadar devam edecek.

23.08.2023, İstanbul

Türkiye'nin ilk ve tek elektrikli araç mobil şarj istasyonu EVbee ilk filosunu kurma hedefiyle fonbulucu platformunda ikinci kez yatırım turuna çıktı. Elektrikli araç kullanıcılarının menzil ve şarj problemlerini inovatif yollarla gidermek üzere mobil ve hızlı şarj istasyonlardan oluşan yüksek verimli sistemler geliştiren EVbee, 22 Eylül 2023'e kadar devam edecek yatırım turunda şirket paylarının %15'inin yatırımcılara arzıyla 26 milyon TL fona ulaşmayı hedefliyor.

Bedelsiz pay dağıtımı gerçekleştirilecek

Girişim şirketinden gelen bilgiye göre; yeni yatırım turunda arz edilen paylar girişimcilerin paylarından azaltılacak olup ilk kitle fonlaması kampanyasında yatırım yapan yatırımcıların en az bin TL ile ikinci yatırım turuna katılmaları durumunda olası sermaye artırımından kaynaklı olarak pay oranlarında herhangi bir azalma olmayacak. EVbee, bu yatırım turunun başarılı olması halinde elde edeceği en az 26 milyon TL fonun sermayeye ilavesiyle ilk yatırım turuna katılan yatırımcıların yaklaşık %329 - %406 oranında bedelsiz pay elde etmesini sağlayacak. Ön yatırım talebi oluşturarak yatırım turunda en az bildirdiği ön talep tutarı kadar yatırımı kampanyanın ilk beş iş günü içerisinde yapan yatırımcılara ayrıca %10 ilave bedelsiz pay verilecek. fonbulucu LIC (Lead Investor Club) üyeliği için ön başvurusunu tamamlayan ve bu kampanyada en az 50 bin TL ve üzeri yatırım yapan yatırımcılar ise tüm kampanyalara ek %2 fazladan pay sahibi olacak.

EVbee mobil şarj aracı deprem felaketinde vatandaşların kullanımına sunulmuştu

Mayıs 2022'de fonbulucu'daki birinci tur sonucunda o dönemin en çok fon toplayan, en çok yatırımcı sayısına ulaşan, sistemde en çok tıklanan girişimi olarak çok sayıda rekor kıran EVbee; 2 bin 440 yatırımcıdan 7,9 milyon TL fon toplayarak sektöre hızlı bir giriş yapmıştı. EVbee, AR-GE ve üretim odaklı bir enerji ve mühendislik firması olarak Eskişehir Teknoloji Geliştirme Bölgesi'ne kabul edilip Teknopark teşviklerinden faydalanmış, proje bütçesindeki alımlarını tamamlamıştı. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına başvurusuyla "Yatırım Teşvik Belgesi" almaya da hak kazanan girişim şirketine, Eskişehir Teknik Üniversitesi ile imzalanan protokol ile araç dolumunun sağlanacağı ve temiz enerji üretimi için Çatı GES sistemlerinin kurulacağı 370 metrekarelik alan tahsis edilmişti. Girişim, 50 kW kurulu güce sahip GES, 75 kWh batarya grubu ve sabit noktada şarj istasyonu imalatını da tamamlayarak sistemin tüm demosu oluşturmuştu. Ayrıca ülkemizde yaşanan deprem felaketinde EVbee mobil şarj aracı, bölgedeki jandarma, polis ve AFAD ile koordineli çalışarak bölgedeki vatandaşlara 220V AC çıkışı sağlayarak büyük katkılarda bulunmuştu.



contactplus⁺

“EVbee, temiz enerji ve şarj sektöründe kritik oyuncudur”

Ülkemizde girişimcilik ekosisteminin en önemli platformlarında boy gösterdiklerini ve ödüllerle dolu bir yıl geçirdiklerini söyleyen EVbee Kurucu Ortağı Ahmet Ozan Çelik, bu süreç içerisinde oluşturdukları iş modellerini ve teknolojileri yoğun olarak tanıttıklarını, sektörden son derece olumlu reaksiyonlar geldiğini, kanıtlanmış EVbee sisteminin büyümeye hazır hale geldiğini belirtti. Ahmet Ozan Çelik, “EVbee, temiz enerji ve şarj sektöründe kritik oyuncu, sabit istasyon ve şebeke uyumsuzluğunda çözüm noktasıdır. Kullanıcıların da güvenlik ve konfor noktasında bir ilki ülkemizde yaşamasına imkan sunan bir inovasyon merkezine dönüşme hayalinde en önemli adıma gelinmiştir. İkinci yatırım turumuz henüz başlamadan ön talep toplama sürecinde 4 bin 616 yatırımcıdan toplam 35 milyon TL’den fazla ön talep almış bu turda da başaracağının sinyalini vermiştir. Kitle fonlamanın öncüsü olan fonbulucu ve içerisindeki binlerce değerli yatırımcı ile güçlenen ekibimizi daha da büyütmek, EVbee’nin ilk filosunu kurmak, kurumsal paydaşlarla anlaşmalar imzalamak ve franchise yatırımcılarını sistemimize dahil ederek ülkemizde yaygınlaşmanın hedefi ve arzusu içerisindeyiz” ifadelerini kullandı.

Kampanya sayfası: <https://fnb.lc/evbee2>

Kampanya videosu: <https://fnb.lc/evbee2-video>

fonbulucu Platformları Hakkında:

fonbulucu, Sermaye Piyasası Kurulu (SPK)’dan 8 Nisan 2021 tarihinde lisans alarak “paya dayalı kitle fonlaması” alanında ilk kez faaliyete geçen ve Türkiye’de girişimcilik ve yatırımcılık ekosisteminin geliştirmek, sermayeyi tabana yaymak amacıyla kurulan bir finans teknolojileri girişimi.

Platforma 2021 yılı itibariyle bugüne kadar 4.600’den fazla girişim finansmana erişmek için başvurdu. Platformda yatırım turuna çıkmaya hak kazanan 93 girişimden 77 tanesi kampanyasını başarıyla sonuçlandırarak toplamda 545 milyon TL’nin üzerinde fon toplandı. Sisteme bugüne kadar 60 binden fazla kişi üye oldu ve dijital girişimcilik yatırımcılığı ile tanıştı.

fonbulucu’nun kurmuş olduğu yenilikçi ve kapsayıcı yatırım ekosisteminin önemli bileşenleri olan “girişim sermayesi yatırım fonu” ve “melek yatırımcı ağı” da hızla gelişmeye devam ediyor. fonbulucu bünyesindeki “Reinves Melek Yatırımcı Ağı”, kuruluşunun akabinde yaklaşık 1 yıl içinde 400’ün üzerinde başvuru aldı. Melek yatırımcılık konusunda yaptığı bilgilendirici çalışmalarla ülkemizde girişim yatırımcılığına ilişkin farkındalığın artmasına da önemli destekler sunan fonbulucu, şu an 3 farklı Girişim Sermayesi Yatırım Fonu’nu da yönetiyor.

Melek yatırımcılar, paya dayalı kitle fonlama platformu ve girişim sermayesi yatırım fonu ile girişimlere desteğini paydaşları ile büyüten fonbulucu, girişimcilik odağında butik çalışmalar yürütecek bir yatırım bankası kurmak hedefiyle de çalışıyor. Fikir aşamasından girişimlerin ölçeklenmesine kadar ihtiyaç duydukları finansman aşamalarında tüm bileşenleri ile girişimlere çözümler sunan fonbulucu, başarılı girişimlerin halka arzına kadar olan finansman ihtiyaçlarını karşılamak için de tüm birimleri ile hizmet veriyor.

fonbulucu, paya dayalı kitle fonlaması alanında hayata geçirdiği yeniliklerin yanı sıra “Borçlanmaya Dayalı Kitle Fonlaması” ile ilgili çalışmalarını da büyük ölçüde tamamlamış durumda. Bu sayede üretim ve teknoloji alanında faaliyet gösteren daha fazla girişim finansmana erişim sağlayabilecek. fonbulucu bu çoklu yapının gücüyle 2022 yılı sonunda 150 milyon TL hedefini aşarak 230 milyon



contactplus⁺

TL'den fazla fona ulařtı. Őirket, 2023 sonuna kadar ise 1 milyar TL finansman hacmi hedefi iin alıřmaya devam ediyor.

<https://invest.fonbulucu.com>